
ZARZĄDZENIE NR 14/16

WÓJTA GMINY BUKOWIEC

z dnia 23 marca 2016 r.

zmieniające Uchwałę Nr XIII/95/15 Rady Gminy Bukowiec z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 2016

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 ze zmianami) oraz § 12 Uchwały Nr XIII/95/15 Rady Gminy Bukowiec w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 2016 zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/95/15  Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na 
rok 2016 zmienionej Uchwałą RG Nr XV/99/16 i Zarządzeniem WG nr 4/16, 9/16 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 18.763.562,51 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

a) wydatki bieżące w wysokości 16.171.204,02 zł, w tym:

- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 7.556.580,00 zł

- dotacje w wysokości 426.310,00 zł

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 96.902,00 zł

- wydatki na obsługę długu w wysokości 200.000,00 zł

b) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 3 w wysokości 2.592.358,49 zł";

2) W załączniku Nr 2 "Wydatki budżetu gminy na 2016 rok" do Uchwały Nr  XIII/95/15 Rady Gminy 
Bukowiec z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.

 

Wójt Gminy

Adam Licznerski

Id: ABB7D0E3-1278-48DB-9F78-BD95E5EF3800. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/16

Wójta Gminy Bukowiec

z dnia 23 marca 2016 r.

Wydatki

Z tego
Z tego Z tego

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowyc

h

wynagrodzeni
a i

składki od 
nich

naliczane

wydatki 
związane z
realizacją 

ich
statusowyc

h zadań

Dotacj
e na

zadania 
bieżące

Świadczeni
a na

rzeczy osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

program
y ...

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń

obsług
a długu

Wydatki 
majątkow

e
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2  i 3,

zakup i 
objęcie
akcji i 

udziałów
oraz 

wniesienie
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
700 Gospodarka 

mieszkaniowa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od 
towarów i usług 
(VAT).

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ABB7D0E3-1278-48DB-9F78-BD95E5EF3800. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano przesunięcia w dziale 700 rozdział 70005 zabezpieczając wydatki na
podatek od towarów i usług.

Id: ABB7D0E3-1278-48DB-9F78-BD95E5EF3800. Podpisany Strona 1




